
Ráno

Marie Rottrová

Kdepak je to psáno, čípak to byl nápad
kým a kde je dáno a kdo má to chápat
proč se každé ráno musí vždycky časně vstávat

Proč se každé ráno slušně neohlásí
a když není zváno, chvíli nepočká si
proč se každé ráno musí vždycky časně vstávat

Ráno dlouze nevyzvání, slétne náhle bez pozvání
právě v té chvíli, kdy chci nejvíc spát

Nechápu kdo může přátelit se s ránem
už z těch důvodů, že chápe to, co já ne
proč se každé ráno musí vždycky časně vstávat

Hrozně bych si přála poznat jeho jméno
on je jedním z mála, možná on ví jenom
proč se každé ráno musí vždycky časně vstávat

Ráno dlouze nevyzvání, slétne náhle bez pozvání
právě té chvíli, kdy chci nejvíc spát

Stránky románu, chvílím po ránu, úctu vzdávají
díla nevšední krásy poledním ránům střádají
jen já nadávám ráda, nevstávám 
tím se netajím
stejně však míním
jsem jako jiní

Ráno dlouze nevyzvání, slétne náhle bez pozvání
právě té chvíli, kdy chci nejvíc spát

Stránky románu, chvílím po ránu, úctu vzdávají
díla nevšední krásy poledním ránům střádají
jen já nadávám ráda, nevstávám 

tím se netajím
stejně však míním
jsem jako jiní

Nechápu kdo může přátelit se s ránem
už z těch důvodů, že chápe to, co já ne
proč se každé ráno musí vždycky časně vstávat

Hrozně bych si přála poznat jeho jméno
on je jedním z mála, možná on ví jenom
proč se každé ráno musí vždycky časně vstávat

Ránu nikdo nezabrání, slétne náhle bez pozvání
právě v té chvíli, kdy chci nejvíc spát

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

